
Na podlagi 17. člena zakona o samoupravni interesni skupnosti
za poštni, telegrafski in telefonski promet (Uradni list SRS, št.
24/75), 68. člena zakona o temeljih sistema družbenega planira-
nja in o družbenem planu Jugoslavije (Uradni list SFRJ, št. 6/76) in
175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS,
2-81/78) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, dne
. . . . . sprejela

ODLOK
o prispevkih za financiranje razvoja
PTT prometa v območni samoupravni
interesni skupnosti za PTT promet
Ljubljana

Lčlen
S tem odlokom se uvaja obvzenost plačevanja prispevka ob

ceni telefonskih storitev v območni samoupravni interesni skup-
nosti za PTT promet Ljubljana (v nadaljnjem besedilu: skupnost).

Prispevek ob ceni telefonskih storitev se uvaja za uporabnike
telefonskih storitev, ker se člani skupnosti niso sporazumeli o na-
činu in pogojih združevanja potrebnih sredstev oziroma o drugih
oblikah in virih financiranja programa skupnosti in je zato zaradi
neizpolnjevanja programa razvoja PTT prometa nastala družbena
škoda.

Prispevek ob ceni plačujejo:
1. individualni naročniki telefonskih storitev (v nadaljnjem be-

sedilu: I. skupina),
2. družbenopravne osebe in delovni Ijudje, ki z osebnim delom

ter s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko in negospo-
darsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek (v nadaljnjem bese-
dilu: II. skupina).

2. člen
Uporabniki I. skupine plačujejo prispevek v višini 0,10 din od

cene ustvarjenega telefonskega impulza.
Uporabniki II. skupine plačujejo 43,52% od cene ustvarjenega

telefonskega impulza. .-••••{ ••«,

3. člen
Prispevki uporabnikov iz 2. člena tega odloka se obračunavajo

mesečno hkrati z obračunom PTT storitev.
Tako združena sredstva se zbirajo na posebnem računu ob-

močne samoupravne interesne skupnosti za PTT promet Ljublja-
na.

'•-••'•' •' ••.' - h : - -•: '••': 4 . a j e n
 : • " ; f v '•• " ; / : : - ' T v '

Združena sredstva se uporabljajo strogo namensko za gradnjo
PTT omrežja, telefonskih central, za razširitev materialne osnove
dela in za intervencije, skladno z opredelitvami srednjeročnega
plana razvoja Območne samoupravne interesne skupnosti za

PTT promet Ljubljana in občinskih družbenih planov z območja
skupnosti.

5. člen
Člani skupnosti upravljajo z združenimi sredstvi in nadzorujejo

namensko in zakonito uporabo sredstev.
Pravilnost uporabe združenih sredstev ugotavlja na predlog

izvršnega odbora skupščina interesne skupnosti vsakih šest me-
secev, občinske skupščine z območja skupnosti pa enkrat letno.

Izvršni odbor skupnostl je dolžan o uporabi združenih sredstev
obveščati vsake 3 mesece organ samoupravnega nadzora skup-
nostl in izvršne svete občinskih skupščin na območju skupnosti.

6. člen
Izvajalci PTT storitev so dolžni vsake 3 mesece obveščati

izvršni odbor skupnosti in izvršne svete občinskih skupščin na
območju skupnosti, kako se izvaja srednjeročni program razvoja
PTT prometa in sproti sprejemati ustrezne ukrepe za izvedbo
planskih nalog.

7. člen
Prlspevek iz 1. člena tega odloka se plačuje od uveljavitve od-

Iokado31. 12. 1980.

.! v 8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavl v Uradnem listu SR

Slovenije.
Številka:
Datum:

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

VILI BELIČ

obrazložUec

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik je na pod-
lagi pripomb k osnutku odloka o prispevkih za financiranje razvoja
PTT prometa v območni samoupravni interesni skupnosti za PTT
promet Ljubljana, kl so ga zborl občinske skupščine obravnavali
na sejah dne 23. 5. 1979, pripravil predlog odloka.

Po predlogu odloka so dolžni prispevek ob ceni telefonskih sto-
ritev plačevati vsi uporabniki, ker samoupravni sporazum o zdru-
ževanju sredstev na območju območne skupnosti ni uveljavljen.

Nadalje predlog odloka določa roke, v katerih so tako organi
območne skupnosti kot izvajalci PTT storitev dolžni obveščati tudi
občinske skupščine in njihove izvršne svete z območja skupnosti
o uporabi združenih sredstev.

Izvršni svet predlaga občinskl skupščlnl, da predlog odloka o
prispevkih za financiranje razvoja PTT prometa v območni sa-
moupravni interesni skupnosti za PTT promet Ljubljana obrav-
nava In ga sprejme.

IZVRŠNI SVET


